

Årsredovisning

för

Stockholm Rivteknik AB

Org.nr. 556837-1149

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dani Lahad, Styrelseledamot

2025-10-03

Styrelsen för Stockholm Rivteknik AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rivningsverksamhet inom bygg
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med cirka 40 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på en ökad försäljning inom byggsektorn.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 871	7 051	6 981	7 006
Resultat efter finansiella poster	3 352	1 251	-1 296	3 345
Soliditet (%)	85	81	81	84

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 450 578	1 562 515	7 063 093
Balanseras i ny räkning	0	1 562 515	-1 562 515	0
Årets resultat	0	0	2 073 305	2 073 305
Belopp vid årets utgång	50 000	7 013 093	2 073 305	9 136 399

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 013 093
Årets resultat	2 073 305
Summa	9 086 399

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 086 399
Summa	9 086 399

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 871 342	7 051 170
Övriga rörelseintäkter		331 307	317 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 202 649	7 368 470
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 161 459	-1 017 573
Övriga externa kostnader		-2 072 819	-979 309
Personalkostnader	2	-3 565 112	-4 029 501
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 598	-86 502
Summa rörelsekostnader		-6 943 989	-6 112 885
Rörelseresultat		3 258 661	1 255 585
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102 864	829
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 671	-5 798
Summa finansiella poster		93 193	-4 969
Resultat efter finansiella poster		3 351 853	1 250 616
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-443 000	742 000
Summa bokslutsdispositioner		-443 000	742 000
Resultat före skatt		2 908 853	1 992 616
Skatter			
Skatt på årets resultat		-835 548	-430 101
Årets resultat		2 073 305	1 562 515

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	40 905	67 206
Inventarier, verktyg och installationer	4	428 159	469 657
Summa materiella anläggningstillgångar		469 064	536 863
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	13 000	13 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 000	13 000
Summa anläggningstillgångar		482 064	549 863
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 073 153	242 052
Övriga fordringar		716 547	1 120 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 644	0
Summa kortfristiga fordringar		2 859 344	1 362 077
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 302 576	8 280 278
Summa kassa och bank		9 302 576	8 280 278
Summa omsättningstillgångar		12 161 920	9 642 355
SUMMA TILLGÅNGAR		12 643 984	10 192 218

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 013 093	5 450 578
Årets resultat		2 073 305	1 562 515
Summa fritt eget kapital		9 086 399	7 013 093
Summa eget kapital		9 136 399	7 063 093
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 000 000	1 557 000
Summa obeskattade reserver		2 000 000	1 557 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		59 321	55 686
Summa långfristiga skulder		59 321	55 686
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 000	0
Skatteskulder		900 177	812 716
Övriga skulder		92 989	193 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		449 098	510 061
Summa kortfristiga skulder		1 448 264	1 516 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 643 984	10 192 218

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	367 871	367 871
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-153 562	
Utgående anskaffningsvärden	214 309	367 871
Ingående avskrivningar	-300 665	-252 460
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	153 562	
Årets avskrivningar	-26 301	-48 205
Utgående avskrivningar	-173 404	-300 665
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	40 905	67 206

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	606 510	142 829
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	76 800	463 681
Försäljningar/utrangeringar	-66 561	
Utgående anskaffningsvärden	616 749	606 510
Ingående avskrivningar	-136 853	-98 556
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	66 561	
Årets avskrivningar	-118 298	-38 297
Utgående avskrivningar	-188 590	-136 853
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	428 159	469 657

Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 013 000	3 013 000
Utgående anskaffningsvärden	3 013 000	3 013 000
Ingående nedskrivningar	-3 000 000	-3 000 000
Utgående nedskrivningar	-3 000 000	-3 000 000
Redovisat värde	13 000	13 000

Underskrifter av årsredovisning

Stockholm2025-10-03

Dani Lahad
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-10-03.

Tobias Benne
Godkänd revisor
